煤矿智能化信息融合平台
牌板
显示
智能
管控
环境
监测
鄂尔多斯市巨弘科技有限公司（代理商）

本安型
显示屏
型号含义
P   H   12
PH12 矿用本安型显示屏（以下简称显示屏），是一款超低功耗的网络型智能触控显示终端。显示组件采用常白型
32 寸高清液晶屏，基于 RK3288 核芯平台，搭载 Android 系统，配备多点触控、高清摄像头、无源麦克风、音响等
I/O 交互模组，使终端在核心显示功能以外，还具有高性能的交互、运算、存储和通信能力。
PH12矿用本安型显示屏
产品简介
      主要用途
基于本质安全型设计，在满足显示屏大尺寸、可触控、优质显示效果
的 同 时，仍 能 保 证 电 气 设 备 矿 下 使 用 的 安 全 可 靠。机 身 采 用
SUS304 不锈钢材质，IP65 级防尘防水设计，可以应对煤矿井下潮
湿、易腐蚀的严苛环境。
显示屏可作为井下多媒体信息发布渠道、呈现载体以及交互中心。
如作为各类生产、技术资料电子化查阅入口；作为新闻、政策以及
制度规程的信息发布终端；作为对煤矿现有信息化系统的井下延
伸，联动实现无纸化办公；亦或是构建综合展示、牌板填报、互动查
询、应急救援、可视通话等功能为一体的信息集成平台。
基本参数
显示信息
触摸参数
主机配置
网络支持
摄像头
麦克风
音响
接口
额定电压：12V    额定电流：≤1600mA     防护等级：IP65
32 英寸，    1920 x 1080 分辨率，   60Hz 刷新频率
投射式电容，10 点触控，平均响应时间 <25ms
CPU：ARM Cortex-A17 四核，主频 1.8 GHZ
内存 : 4GB DDR3
板载存储 : EMMC 64G
操作系统 : Android 7.1
Wifi（2.4G）、光纤（100Mbps）
工业级红外夜视摄像头，1920*1080 分辨率，30 帧 / 秒
带有降噪能力，防水防爆处理
1 米范围内声级强度不小于 70dB（A），防水处理
电源插口：DC12V， 采用工业航空防水插头
射频接口：配接 WIFI 天线
有线网络接口：采用光纤 LC 接口，单模双纤
主要技术参数
项目 参数
产品功能
搭载 Android 系统，可
支持第三方 APK 安装
支持软件守护功能，可
监 控 并 保 障 指 定 APP
运行
9 10
1 2 3 4
1080P 的 高 清 显 示 功
能
多点（10 点）电容触控
交互功能
音频输入输出功能 以太网、WIFI 和蓝牙通
信功能
5 6 7 8
1080P 高清红外摄像头 配置 64G 存储，可实现
离线业务（弱网环境）及
数据存储